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ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONÓMICA Y SOCIAL

FEBRERO 28 DEL 2015

COD.

44

4428

48

4805

4810

4815

51

5101

5103

5104

5111

5120

53

5314

55

5504

58

5802

5805

5810

5815

CUENTAS

INGRESOS

Transferencias

Otras Transferencias

OTROS INGRESOS

Financieros

Extraordinarios

Ajuste ejercicios años anteriores

GASTOS

De Administración

Sueldos y Salarios

Contribuciones Efectivas

Aportes sobre la Nomina

Generales

Impuestos, contribuclonesy tasas

Provisiones,depreciaciones y amortizaciones

provisión para contingencias

Gasto Público Social

Vivienda

Otros Gastos

Comisiones

Financieros

Extraordinarios

Ajuste de Ejercicios Anteriores

SUPERÁVIT DEL EJERCICIO r\R

2.152.009.722

2.050.000.000

2.050.000.000

102.009.722

63.756.601

33.595.958

4.657.163

554.461.556

397.691.374

237.607.048

44.998.700

9.412.500

96.255.838

9.417.288

13.271.160

13.271.160

141.252.725

141.252.725

2.246.297

801.191

844.262

844

600.000

1.597.548.166
A

SILVIA JOHANNA¿AMARGO G MARITZA ¿OlClEZ MARTÍNEZ i

Directora 1 ¡J V Contador Pu Profesional Universitario Grado Dos

/ ~M¿!&btímRmGJÍNT<5RRES \ Subdirector Admirlstrativo y Financiero

V I ( X


